МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего       профессионального образования
«Казанский национальный исследовательский технический университет
им. А.Н. Туполева-КАИ»
(КНИТУ-КАИ)
ПРИКАЗ
                  05.06.2014

                                   № 704-о

Казань
    В соответствии с Положением о формировании государственного задания образовательным организациям высшего образования, подведомственным   Минобрнауки России, в сфере научной деятельности от 25 декабря 2013 года №АП-125/14вн в связи с досрочным прекращением научно-исследовательских работ,  выполняемых в рамках базовой части  государственного задания, связанным с победой в конкурсах федеральных целевых программ и иных форм  государственной поддержки проведения научно-исследовательских работ
     приказываю:

1. Создать комиссию по приёмке НИР, выполняемых в рамках базовой части  государственного задания,  в составе:
Янбаева Ф.М. – начальника Управления научно-исследовательских работ, к.т.н., доцента – председателя;
Галимова Э.Р. – заведующего кафедрой МС и ПБ, д.т.н., профессора – члена комиссии;

Щукина А.В. – д.т.н., профессора кафедры ТиЭМ – члена комиссии;

Ильина Г.И. - заведующего кафедрой РЭКУ, д.т.н., профессора – члена комиссии;

Захарова В.М. – д.т.н., профессора кафедры КС – члена комиссии

 Проректор  по научной

 и инновационной деятельности                                                     С.А.Михайлов

  Проект вносит:

  Учёный секретарь УНИР

  Н.Е.Синицын

  04.06.2014